TÊN CƠ QUAN/ĐƠN VỊ

Số:             /
Về việc gia hạn thời gian đào tạo
trình độ tiến sĩ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày       tháng       năm 20...

	Kính gửi:
	- Trường Đại học Lâm nghiệp;

Căn cứ nguyện vọng theo đơn của ông/bà ................................; thời gian đào tạo theo khoá của ông/bà ................................ được xác định theo QĐ .........../ĐHLN-ĐTSĐH ngày ..................... đến nay sắp hết.
Xét nhu cầu của (tên cơ quan/đơn vị), (tên cơ quan/đơn vị) đề nghị Trường Đại học Lâm nghiệp tạo điều kiện cho ông/bà ........ được phép gia hạn thời gian đào tạo để ông/bà ........................... có thể hoàn thành đề tài nghiên cứu của mình.
Thơi gian gia hạn: ......... tháng (từ .................... đến ....................)

Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

-  Như trên;

-  NCS …………..;
-  Lưu: ..................
	TRƯỞNG CƠ QUAN/ĐƠN VỊ